
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 27.12.2023  № 73 

г. Мураши  

 
Об утверждении муниципального задания  

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа 

Кировской области от 25.10.2022 № 792 «Об утверждении натуральных 

(количественных) показателей по бюджетным услугам на 2023-2025 годы», 

приказываю:  

1. Утвердить муниципальное задание муниципального автономного 

учреждения центр культуры и досуга «Феникс» на 2025 год и 

плановый период 2026-2027 годов. Приложение 1. 

2. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Безбожниковский сельский Дом культуры» 

Мурашинского района Кировской области на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов. Приложение 2. 

3. Утвердить муниципальное задание муниципального казённого 

учреждения культуры «Мурашинская централизованная клубная 

система» муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов. Приложение 3. 

4. Утвердить муниципальное задание муниципального казённого 

учреждения культуры «Мурашинский историко-краеведческий 

музей» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов. 

Приложение 4. 

5. Утвердить муниципальное задание муниципального казенного  

учреждения культуры «Мурашинская межпоселенческая 



библиотечная система» на 2025 год и плановый период 2026-2027 

годов. Приложение 5. 

6. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Безбожниковская сельская библиотека» 

Мурашинского района  Кировской области на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов. Приложение 6. 

7. Утвердить муниципальное задание муниципального 

образовательного бюджетного учреждения дополнительного 

образования Детская музыкальная школа г. Мураши Кировской 

области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов. 

Приложение 7. 

8. Утвердить муниципальное задание муниципального 

образовательного бюджетного учреждения дополнительного 

образования Детская музыкальная школа п. Безбожник 

Мурашинского района Кировской области на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов. Приложение 8. 

 

 

 
 

                                                                                                                                                     

Начальник управления культуры  

администрации Мурашинского  

  муниципального округа                                                             А.Г. Николаева     

 

 


		2024-12-27T14:12:10+0300
	Николаева Анна Геннадьевна




